J N de Macêdo Junior ME, 07.953.070/0001-03.
Objeto:  Locação de equipamentos para utilização no sistema de
votação eletrônico, durante o exercício de 2024, para atender as
necessidades desta Câmara Municipal de São José de Mipibu-RN.
Valor  global/anual  de  R$  56.400,00  (cinquenta  e  seis  mil  e
quatrocentos reais).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.

São José de Mipibu/RN, em 13 de janeiro de 2024.

Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal